Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 3 - Haarlem 22-12-2024

Daguitslag Meisjes Jun. CB
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naam

Tessel Huizinga

llse van der Velden
Zoé van der Velden
Lou van den Bosch
Marjolein Ooms
Aurelia Groeneveld
Rinske van der Maarl
Evi Ruissen
Philipine Cornelissen
Esmee Bijl

Lisa Meeuwissen
Emi Kiers

Ella Westerik

22-12-2024 18:23:29

woonplaats

Haarlem
Velserbroek
Velserbroek
Haarlem
Lijnden
Bloemendaal
Hoofddorp
Haarlem
Santpoort-Zuid
Rijnsaterwoude
Lisse

Haarlem
Driehuis nh

12rnd 5km 00:07:41uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h
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Seizoen: 24-25 Baan Meisjes Jun. CB - Jan van der Hoorn jeugdmarathoncompetitie t/m wedstri
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Nnaam

Tessel Huizinga

lise van der Velden
Lou van den Bosch
Zoé van der Velden
Philipine Cornelissen
Marjolein Ooms
Aurelia Groeneveld
Rinske van der Maarl
Evi Ruissen

Esmee Bijl

Bente Adema

Lisa Meeuwissen
Emi Kiers

22-12-2024 18:23:29
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Jan van der Hoorn jeugdmarathonco

Jan vd Hoorn JM 3 - Haarlem 22-12-2024

Transponderprint  Meisjes Jun. CB

pos nr
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22-12-2024 18:23:29

naam

Tessel Huizinga

llse van der Velden
Zoé van der Velden
Lou van den Bosch
Marjolein Ooms
Rinske van der Maarl
Evi Ruissen
Philipine Cornelissen
Esmee Bijl

Lisa Meeuwissen
Emi Kiers

Ella Westerik

rnd

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12

Tijd
7:41.834
7:41.863
7:42.460
7:44.859
7:45.280
7:48.748
7:48.847
7:49.034
7:49.094
8:16.138
9:04.345
9:04.391

12rnd 5km 00:07:41uur (gem. 38,4sec) 37,5km/h

Laatste

32.114
31.947
32.628
34.777
35.662
35.470
35.493
37.209
35.958
42.000
46.389
46.323

Snelste

32.114
31.947
32.628
34.777
34.656
35.470
35.493
35.570
35.958
38.219
38.789
38.748

Groep
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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